Species descriptæ ad 30, Americæ tropicæ incolæ, plures tamen reducendæ. *A. DC. Prod. viii. 429 et 426 (Hæmadietyon). Walp. Rep. vi. 473 (Hæmadietyon). Muell. Arg. in Mart. Fl. Bras. vi. 162, t. 48 et 166 (Hæmadietyon), et in Linnæa, xxx. 433 et 431 (Hæmadietyon). H. B. et K. Nov. Gen. et Sp. iii. t. 242. Deless. Ic. Sel. v. t. 51.*

Genus ab auctoribus recentioribus ad species villosas limitatur, calycis segmentis foliaceis et disco ovaria superante, sed species glabriores v. glaberrimæ, corollis sæpius tenuioribus, disco breviori altius lobato et styli membrana integra nec dentata, sub nomine *Hæmadietyi* distinguuntur. Genus *HÆMADIETYON*, *Lindl. in Trans. Hort. Soc. vi. 70 (Echites, Bot. Mag. t. 2473)* ad speciem propositum fuit calycis lobis parvis angustis; aliæ tamen species glabræ calyces foliaceos ostendunt specierum villosarum, et characteres cæteri formis intermediis connectuntur, et vix ad sectiones distinguendas sufficiunt.

Folliculi in speciebus plurimis adhuc ignoti sunt, in una (inedita?) Caracasana rufo-tomentosa fere lignosi sunt, crassi, rufo-villosi, 3-pollicares; in *P. (Hæmadietyo) parviflora*, *Benth. Pl. Hartw.*, elongati, duriusculi, villosi; in plerisque *Hæmadietyis* glabri, nunc 3-4-pollicares crassiusculi, nunc tenuiores pedalesque. Semina variant 2-∞-seriata. Squamæ sub fauce corollæ desunt in speciebus perpaucis utriusque sectionis.

*Echites glandulosa*, Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t. 135, ab auctoribus recentioribus haud examinata, ab A. DC. refertur ad *Hæmadietyon* ob squamas ad basin limbi corollæ in icone depictas; hæ vero squamæ forma et situ ab omnibus squamis faucialibus *Apocynearum* differre videntur, et in descriptione Pavoniana prætermittæ sunt, an potius maculæ coloris diversæ a pictore male delineatæ? Icon cæterum habitum inflorescentiam et flores *Mandevillæ* generis ostendit.

GUACHAMACA, De Gross, ex caractere imperfecto et notis Ernstii (Trans. Edinb. Bot. Soc. x. 450), est verisimiliter *Prestonia* (*Hæmadietyi*) species.

*H. solanifolium*, Muell. Arg. in Mart. Fl. Bras. vi. 171, t. 49 (ex ic. et descr.), et species ei valde affinis (*Burchell*, n. 3520 et 3843-2) corolla intus esquamata staminibus omnino inclusis potius *Echiti* accedunt, sed calyx, squamellæ segmentis ejus oppositæ, aliæque notæ *Hæmadietyi*.

54. **Thenardia**, H. B. et K. Nov. Gen. et Sp. iii. 209, t. 240. — Calyx sub-5-partitus, basi intus squamellis 5 dentatis lacerisve v. glandulis  $\infty$  instructus, lobis subulato-acuminatis. Corolla tubo brevissimo subrotata, fauce constricta esquamata, lobi 5, lati, patentes, contorti, dextrorsum obtegentes, vix torti. Stamina tubo affixa, exserta, filamentis filiformibus subtortis et in tubum plus minus connatis; antheræ sagittatæ, breviter acuminatæ, circa stigma conniventes et ei medio adhærentes, loculis basi in appendiculas vacuas longas acutas productis. Discus carnosus alte 5-lobus v. in squamas 5 divisus. Ovarii carpella 2, distincta, glabra, disci lobos parum excedentia; stylus filiformis; stigma basi clavatum et in annulum parum prominulum dilatatum, supra annulum oblongo-conicum, apiculo globoso-clavato; ovula in quoque carpello numerosa. Folliculi (a nobis non visi) 'elongati, utrinque acuminati. Semina obovoidea, ad umbilicum comosa.'—Frutex scandens, glaber. Folia opposita, dissite pennivenia. Cymæ fere umbelliformes, in pedunculo pseudo-axillari confertæ, ramis brevissimis, pedicellis elongatis. Flores lati, rosei.